the visitor, as the place and nature of the comports shall re-

quire, after his discretion.

Reserving power to give more injunctions, and to examine

and discuss the comports, to punish and reform them that be

convict of any notable crime, to search and try the foundations,

charters, donations, appropriations and muniments of the said

places ; and to dispose all such papistical escripts as shall be

there found, to the right honourable Mr. Thomas Crumwell

general visitor to the king^s said highness, as shall seem most

expedient to his high wisdom and discretion.

^ [This word appears in the MS. in the way in which it is here printed.]
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Number III. [p. 191, 238.]

Some particulars relating to the dissolution of monasteries.

Section I.

Surrender of the monastery of Langdon'-.

OMNIBUS Christi fidelibus,, ad quos prassens scriptura [Rot.

pervenerit Willielmus Dayer, abbas monasterii sive prioratus ^^^^' g"'

BeatfB Maria? Virginis et Sancti Thomae Martiris de Langdon, par. i.

in comitatu Kantiae, et ejusdem loci conventus, ordinis Premon- ^' ji™^er

stratensium salutem in Domino serapiternam ac fidem indubiam tom. xiv.

praesentibus adhiberi.
P-.55J

Ad universitatis vestrae notitiam deducimus et deduci volumus

per praesentes quod nos abbas et conventus praedicti ad infra-

scripta, in domo nostra et dicti monasterii capitulari capitulariter

congregati et capitulum sive conventum dict£e domus plenum

facientes,

Ejusdemque domus.

Quae in suis fructibus, redditibus, provenientiis, obventionibus

et emolumentis, non raediocriter deteriorata est, et quasi in

totum diminuta, ingentique aere alieno obruta, oppressa, et

gravata extitit,

Statum usque adeo matura deliberatione, et diligenti tractatu,

considerantes, ponderantes, et pensantes, quod nisi celeri

remedio, regia provisione huic monasterio sive prioratui (quippe

quod de ejus fundatione et patronatu existit) brevi succurratur

et provideatur, funditus in spiritualibus et temporalibus adnihi-

142 letur,

Dedimus et concessimus ac per praesentes damns concedimus,

[reddimus et deliberamus illustrissimo principi et Domino

nostro Henrico Octavo, Dei gratia, Angliae et Franciae regi

2 [This document was headed in ordinarypreamble in most surrenders

iheiolioeditiouB, Thepreamble of the is, Sfc. It has been thought desir-

surrender of the monastery of Lang- able to give the whole surrender as

den, and the preamble was printed printed by Rymer from the Close